Sjóðurinn heitir Snartartungusjóður og er stofnaður af börnum og fósturbörn- 

um hjónanna Guðbjargar Jónsdóttur og Sturlaugs Einarssonar í Snartartungu, á 
sullbrúðkaupsdegi þeirra, 26. maí 1943, til minningar um þau og látin systkini og 
fóstursystkini stofnendanna. 

9 gr 2. gr. 
Stofnfé sjóðsins er 1700 — eitt þúsund og sjö hundruð — krónur og má aldrei 

skerða höfuðstólinn. 

3. gr. 
Tekjur sjóðsins eru vextir af höfuðstól, minningargjafir hvers konar, áheit og 

aðrar gjafir, svo og ágóði af skemmtunum, er haldnar kunna að verða til fjáröfl- 
unar sjóðnum. 

Sjóðurinn ávaxtast í Landsbanka Íslands.